
   
 
 

Decreto del Vice Direttore  
 

Il Vice Direttore del Dipartimento  
 

VISTO il D.M. 1047 del 29/12/2017 Fondo sostegno giovani e Piani per l'Orientamento; 

VISTI i fondi assegnati al Progetto POT per il Corso di Studio in Studi Filosofici, coordianto dalla 
Prof.ssa Beatrice Centi in collaborazione con l’Università degli Studi di Salerno, capofila del progetto 
ed il relativo piano dei costi; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento in data 10.06.2019 con la quale si approvano le 
proposte del CdS in Studi Filosofici relative alle iniziative previste dal Piano Orientamento Tutorato 
- POT, il Bando per l’attribuzione degli assegni e la relativa pubblicazione ed inoltre di dare mandato 
al Direttore di nominare, successivamente alla scadenza del bando, la Commissione Giudicatrice per 
la selezione degli studenti;  

CONSIDERATO che in data 19.07.2019 è scaduto il Bando per l’attribuzione degli assegni per 
l’attività di tutorato POT per il Corso di Studio in Studi Filosofici; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

 
Prof. Ssa Beatrice CENTI   Professore di Ia fascia presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
 Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof.ssa Mara MELETTI Professore di IIa Fascia presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
 Università di Parma - COMPONENTE 
 

Prof. Roberto PINZANI Professore di IIa Fascia presso Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 

 Università di Parma - SEGRETARIO 
 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
 
 

      IL VICE DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
           Prof. Marco Mezzadri 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

https://elly.proform.unipr.it/2018/mod/resource/view.php?id=3385



		2019-07-30T19:21:23+0200
	IT
	Marco Mezzadri




